

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)

Zakázka:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa – vypracování PD a realizace technologie na distribuci signálu (800, 900, 1800, 2100, 2600 MHz) pro mobilní operátory v nově postavených pavilonech J a K

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Trvá zadavatel na pokrytí ve všech uvedených pásmech (800, 900, 1800, 2100, 2600 MHz)?

Odpověď na dotaz č. 1:

Vhodná kombinace a využití kmitočtů bude upřesněna v rámci projektové dokumentace "Design and Build" tak, aby byl splněn požadavek zadavatele na

současnou distribuci signálu 3g/4g pro sítě mobilních operátorů O2, T- mobile a Vodafone v úrovni nutné pro využití v mobilních telefonech.

Dotaz č. 2:

Je možné detailně specifikovat všechny prostory dle výkresové dokumentace, kde nebude požadováno 100% pokrytí (operační sály, technické místnosti apod.)

Odpověď na dotaz č. 2:

Požadavek je na pokrytí všech míst v nemocnici. V prostorech, kde není možný zásah do konstrukcí, je třeba přivést signál co nejbližší.

Dotaz č. 3:

Bude zadavatel opravdu trvat na zřízení helpdesku?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel nebude trvat na zřízení helpdesku.

Je upraven čl. 13 smlouvy o dílo následujícím způsobem:

1. *Technická podpora a servis jsou po dobu zkušebního provozu součástí díla.*
2. *Veškeré požadavky na odstranění vad uplatňují kontaktní osoby objednatele, uvedené v této smlouvě, anebo jiní zaměstnanci objednatele či osoby oprávněné jednat, prostřednictvím kontaktního místa, které dodavatel poskytne v souladu s dále uvedenými pravidly.*
 - *Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy do 4 hodin od nahlášení požadavku.*
 - *Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků odstranění vady v českém jazyce*
 - *na telefonním čísle (Hot-line): (doplní dodavatel) v pracovní dny v době 7:00-19:00*
 - *na e-mailové adrese: (doplní dodavatel) v režimu 7x24x365*
 - *Telefonické zadání požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou.*

Upravená smlouva o dílo je přílohou.

Dotaz č. 4:

Lze prodloužit termíny jednotlivých etap plnění?

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel po revizi zadávacích podmínek upravuje znění čl. 5 odst. 2 písm. a) a b) smlouvy o dílo následujícím způsobem:

2. *Zhotovitel je povinen dílo předat objednateli (případně dle charakteru plnění provádět pro objednatele) bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v těchto etapách a termínech:*

a) První etapa – Zpracování analýzy současného stavu, vypracování projektové dokumentace včetně písemného souhlasu všech operátorů a harmonogramu realizace jednotlivých prací dle článku 4 odst. 3 písm. a):

do 7 týdnů od výzvy k plnění

b) Druhá etapa - Kompletní dodávka a montáž technologie nutné k distribuci signálu pro mobilní operátory (O2, T-mobile, Vodafone) v nově postavených a dokončených pavilonech J a K dle článku 4 odst. 3 písm. b)

do 7 týdnů od akceptace projektové dokumentace

Upravená smlouva o dílo je přílohou.

Dotaz č. 5:

Je možno připomínkovat znění smlouvy o dílo?

Odpověď na dotaz č. 5:

Ano, je možné připomínkovat znění smlouvy o dílo ve lhůtě do podání nabídek.

Dotaz č. 6:

Bude k dispozici prostor alespoň pro 4 × 19" rack pro technologii operátorů v serverovně?

Odpověď na dotaz č. 6:

Ano, prostor pro 4 × 19" rack pro instalaci potřebné technologie pro Technologii distribuce signálu mobilních operátorů bude k dispozici.

Dotaz č. 7:

..omlouvám se za pozdní dotaz, ale při přípravě nabídky jsme narazili na jednu poměrně "nekonkrétní" větu a parametr zakázky, nicméně zásadní a to:

5. možnost dodatečného rozšíření o radiové zařízení pro distribuci signálu pro složky IZS – na zvážení v rámci projektování.

Z naší zkušenosti víme, že tento systém je projekčně i realizačně odlišný od systému pokrytí mobilním signálem (jde v podstatě o druhý paralelní systém - jiné antény, pasivní prvky, napojení, atd.), tedy i řekněme významně vyšší náročnost, kterou je nutné do nabídky zapracovat.

Je tedy IZS systém povinnou částí realizace nebo je to myšleno tak, že má případný návrh pokrytí signálu pro mob. operátory brát na zřetel možnou budoucí existenci tohoto systému?

Odpověď na dotaz č. 7:

Předmětem plnění veřejné zakázky nebude – 5. Možnost dodatečného rozšíření o radiové zařízení pro distribuci signálu pro složky IZS – na zvážení v rámci projektování.

Tato věta je vypuštěna z článku 2 zadávacích podmínek a ze smlouvy o dílo z čl. 4 odst. 1.

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí 29. 9. 2020 v 10:00 hod.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

- p03_smlouva_o_dilo_verze 2

V Hradci Králové 25. 8. 2020

Mgr. Jitka Bučková
na základě pověření